Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №23-04-з от 19.04.2023 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания (дата окончания приема бюллетеней):

19 апреля 2023г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Дата и время подсчета голосов: 19 апреля 2023г., 20:00 часов

Всего членов ВКС – 7 (семь) человек.

Уведомление о проведении заседания ВКС ФКСР в форме заочного голосования были

направлены членам ВКС по электронной почте.

Получены в установленный срок 5 (пять) бюллетеней заочного голосования, что составляет

71,429% от общего числа членов Судейского Комитета.

Список членов Судейского комитета, принявших участие в заочном голосовании в Приложение

№ 1.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А.

Повестка дня:

1. Согласование форм отчетов технических делегатов (группы дисциплин конкур,

выездка)

2. Согласование Руководства по использованию снаряжения и форме одежды (группа

дисциплин конкур)

3. Согласование Рекомендаций для руководителей семинаров

4. Согласование представлений на присвоение категорий «Спортивный судья

Всероссийской категории»

5. Обращение Члена Бюро ФКСР Попова С.С.

Вопрос 1. Согласование форм отчетов технических делегатов (группы дисциплин

конкур, выездка)

Вопрос, поставленный на голосование:

 Согласовать скорректированную форму отчета Технического делегата (группа

дисциплин конкур) для последующего размещения на сайте ФКСР

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

 Согласовать скорректированную форму отчета Технического делегата (группа

дисциплин выездка) для последующего размещения на сайте ФКСР

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение принято

1. Решение:

Согласовать формы отчетов технических делегатов (группы дисциплин конкур, выездка)

Вопрос 2. Согласование Руководства по использованию снаряжения и форме одежды

(группа дисциплин конкур)

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать Руководство по использованию снаряжения и форме одежды (группа

дисциплин конкур) для дальнейшего согласования Комитетом по конкуру ФКСР и

последующего размещения на сайте

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение принято

2. Решение:

Согласовать Руководство по использованию снаряжения и форме одежды (группа

дисциплин конкур) для дальнейшего согласования Комитетом по конкуру ФКСР и

последующего размещения на сайте

Вопрос 3.

Согласование Рекомендаций для руководителей семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать Рекомендации для Руководителей семинаров для последующего

размещения на сайте ФКСР

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение принято

3. Решение:

Согласовать Рекомендации для Руководителей семинаров для последующего

размещения на сайте ФКСР

Вопрос 4. Согласование представлений на присвоение категорий «Спортивный судья

Всероссийской категории»

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать Представления на присвоение категорий «Спортивный судья

Всероссийской категории» следующим судьям:

 Алешко И.М.

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

 Голина Я.В.

Итоги голосования:

«за» - 0 (нет) голосов, «против» - 5 (пять) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

 Нестерова М.А.

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

Итоги голосования:

«за» - 0 (нет) голосов, «против» - 5 (пять) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение принято

4. Решение:

Согласовать Представления на присвоение категорий «Спортивный судья

Всероссийской категории» следующим судьям:

 Алешко И.М.

Отказать в согласовании представлений на присвоение категорий «Спортивный

судья Всероссийской категории» следующим судьям в связи с некорректностью

заполнения формы представления:

 Голина Я.В.

 Нестерова М.А.

Вопрос 5. Обращение Члена Бюро ФКСР Попова С.С.

Вопрос, поставленный на голосование:

Предоставить запрашиваемую информацию о проведенных семинарах по

троеборью в 2021-2022г.г.

Итоги голосования:

«за» - 5 (пять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение принято

4. Решение:

Предоставить запрашиваемую информацию о проведенных семинарах по троеборью

в 2021-2022г.г.

Председатель                                         / Серова А.В.

Секретарь                / Смолякова Н.А.

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

Приложение 1

К протоколу №23-04-з от 19.04.2023 г.

заочного голосования ВКС ФКСР

СПИСОК

членов ВКС ФКСР,

принявших участие в заочном голосовании

1. Андреева Г.А.

2. Печинкина М.А.

3. Серова А.В.

4. Домбровская Н.А.

5. Смолякова Н.А.

Председатель                                       / Серова А.В.

Секретарь          / Смолякова Н.А..А.